## D

Buz, despectus, sive contemptus.  
Baruch, benedictus.  
Baalis (*Baalim*), habens virum.  
Bansa, veniente factura.  
Bosor (*Bosra*), tribulatio.  
Bel (*c*), vétustas.

## E

Cariathiarim, civitas saltuum, sive silvarum.  
Colaia (*Colias*), vox facta est.  
Cedron, tristis moror, sive dolor.  
Cariatham, civitas, vel oppidum eorum.  
Carioth, occursum signi.  
*Hucusque per C simplicem litteram legerimus : exin aspiratione addita profervendum est.*  
Chelia (*Heclio*), pars Domini.  
Chabonim, *Chabasin, apud LXX*, xii, 3, *chabonim*, manus, vel acervus spinarum ; sed melius préparations, licet pierique Hebreorum libum, vel crustulum significari potest,  
Chamoam, similis eis.  
Charmamos (*Charchamis*), agnus congregatus, sive agnitus, quasi sarmentum.  
Chamos, congregans.

Dedan, ce jugement, ou un tel jugement.  
Dalaia, le Seigneur puissant, ou pauvre du Seigneur.

Dibon, assez intelligent.  
Déblathaim, leurs masses de figues.

## E

Enom, voilà ces choses, ou ils vont.  
Elanathan, vers celui qui donne, ou ajoute, ou bien don de Dieu.  
Elasa, pour faire.  
Ezriel, aidé par Dieu.  
Esébon, pensé du chagrin.

*E, bref jusqu'ici, est long désormais.*

Elam, opposus, ou abjects, ou apaisés.  
Elisama, mon Dieu écoutant.  
*Efai*, ma désertion.  
à Elisama, le Seigneur écoutant.  
Elom (*Heilon*), armée de la force.

## F

Fésor (*חֶסֶר*), bouché de la noireur.  
Fathures, trompé, foulé aux pieds, ou bouchée assurée.  
Farao nécho, dissipant les choses préparées.

## G

Gamaria, le Seigneur rétribuant, ou le Seigneur achevant.

## H

Dedan, hoc judicium, sive tale judicium.  
Dalaia, hauriens Dominus, vel pauperculus Domini.  
Dibon, sati intelligens.  
Déblathaim, palatia eorum.

## I

Enom, ecce hæc, sive sunt.  
Elanathan, ad dantem, sive adtentem, vel donum Dei.  
Elasa, ad faciendum.  
Ezriel, adjutus a Deo.  
Esébon, cogitatio morioris.

*Hucusque per E breven litteram legerimus : exin per extensus legamus elementum.*

Elam, oppositi, sive abjecti, vel compositi.  
Elisama, Deus meus audiens.  
*Efai*, defectio mea.  
Elisame, Domino audiente.  
Elom (*Heilon*), exercitus fortitudinis.

## K

Fésor (*חֶסֶר*), os nigredinis.  
Fathures, deceptus, calatus, sive buccula confirmata.  
Farao nécho, dissipans preparata.

## L

Gamaria, rebribuens Dominus, sive consummans Dominus.

Garab, gale, ou long exil.  
Gamuel (*Beth-Gamul*), rétribution.

**I**

Jérémie, élevé du Seigneur.  
Jéchonia, préparation du Seigneur, ou ainsi fait.  
Jézomia, écoutant le Seigneur.